
23.–24. 11. 2023
OLOMOUC

konference 
Psychiatrie

pro praxi

AKREDITACE
	n Akce bude akreditována v rámci celoživotního 

postgraduálního vzdělávání dle Stavovského 
předpisu č. 16 ČLK a  ohodnocena kredity pro lékaře. 

PREZIDENTKA
	n prof. MUDr. Klára Látalová, Ph.D.  

Přednostka Kliniky psychiatrie  
Fakultní nemocnice Olomouc

POŘADATEL
	n SOLEN, s. r. o., 

ve spolupráci s Psychiatrickou klinikou FN Olomouc

Chcete ušetřit 600 Kč ? 

Přihlaste se do 30. září 2023

POPLATEK: při registraci do 30. září 1 500 Kč 
od 1. října 1 900 Kč, na místě 2 100 Kč

50% sleva pro lékaře do 35 let

ČTVRTEK 23. 11. 2023
Psychoterapie v psychiatrii
Odborný garant prof. MUDr. Ján Praško Pavlov, CSc.

Co reforma přináší ambulantním psychiatrům a jejich pacientům?
Odborná garantka MUDr. Simona Papežová
	◼ Pozice psychiatrických ambulancí v systému psychiatrické péče – prof. MUDr. Tomáš Kašpárek, Ph.D.
	◼ V čem spočívá efektivita CDZ? – MUDr. Martin Hollý
	◼ Co se daří či nedaří při péči v CDZ, spolupráce psychiatrických ambulancí a CDZ – 
MUDr. Tatiana Fabíniová
	◼ Aktuální situace, financování a plány psychiatrických ambulancí – MUDr. Jan Knopp, 
MUDr. Simona Papežová

Nedobrovolná léčba
Odborný garant JUDr. Ing. Lukáš, Prudil, Ph.D.

Workshop: OCD spektrum poruch
Odborný garant prof. MUDr. Ján Praško Pavlov, CSc.

PÁTEK 24. 11. 2023
Blok vězeňské psychiatrie
Odborná garantka prof. MUDr. Klára Látalová, Ph.D.
	◼ Práce psychiatra ve věznici Mírov – MUDr. Lucie Bundárová
	◼ Co řeší psychiatr ve vazební věznici – zkušenosti – MUDr. Kristýna Vrbová
	◼ Posudková činnost – soudní spory – vlastní zkušenosti – MUDr. Aneta Sandoval

Dětská psychiatrie
Odborná garantka doc. MUDr. Iva Dudová, Ph.D.
	◼ Akutní dětská psychiatrie – doc. MUDr. Iva Dudová, Ph.D.
	◼ Překryv vybraných diagnóz dětského a dospělého věku – MUDr. Jakub Kerner
	◼ Děti v sítích – MUDr. David Kolouch
	◼ Možnosti zapojení rodiny v terapii emočně nestabilních adolescentů – MUDr. Kryštof Kantor

Poruchy osobností – emoční disregulace
Odborná garantka doc. MUDr. Dana Končelíková, Ph.D.

PLÁNOVANÉ PROGRAMOVÉ BLOKY

MÍSTO KONÁNÍ
Clarion Congress Hotel Olomouc,  
Jeremenkova 36

Možnosti přihlášení  
a další informace na:

www.kongrespsychiatrie.cz

ČESTNÝ PREZIDENT
	n prof. MUDr. Ján Praško Pavlov, CSc.




